eum, omnes an- 2 Praise him, all his
 audate eum, om- angels : praise him, all his
 ejus. hosts.

um, sol et luna : 3 Praise him, sun and
 omnes stellæ moon : praise him, all ye
 stars and light.

Laudate eum, cœli cœlo-
rum: et aquæ omnes quæ
super cœlos sunt, laudent
nomen Domini.

Quia ipse dixit, et facta
sunt: ipse mandavit, et cre-
ata sunt.

Statuit ea in æternum, et
in sæculum sæculi: præ-
ceptum posuit, et non præ-
teribit.

Laudate Dominum de
terra: dracones et omnes
abyssi.

Ignis, grando, nix, glacies,
spiritus procelliarum: quæ
faciunt verbum ejus.

Montes et omnes colles:
ligna fructifera et omnes
cedri.

Bestiæ et universa peco-
ra: serpentes et volucres
pennatæ.

Reges terræ et omnes po-
puli: principes et omnes
iudices terræ.

Juvenes et virgines, senes
cum junioribus, laudent no-
men Domini: quia exalta-
tum est nomen ejus solius.

Confessio ejus super cœ-
lum et terram: et exaltavit
cornu populi sui.

Hymnus omnibus Sanctis

4 Praise him, O ye heav-
en of heavens: and let all
the waters that are above
the heavens, praise the name
of the Lord.

5 For he spake, and
they were made: he com-
manded, and they were cre-
ated.

6 He hath established
them forever, even forever
and ever: he hath made a
decree, and it shall not pass
away.

7 Praise the Lord from
the earth: ye dragons and
all deeps.

8 Fire and hail, snow and
ice, and stormy winds: that
fulfil his word.

9 Mountains and all hills.
fruitful trees and all cedars
of cedri.

10 Beasts and all cattle
creeping things and feather-
ed fowls.

11 Kings of the earth
and all people: princes and
all judges of the earth.

12 Young men and maid-
ens, old men and children,
let them praise the name of
the Lord: for his name alone
is exalted.

13 His praise is above
heaven and earth: and he
hath exalted the horn of his
people.

14 A song of praise v

filii Israel, populo all his Saints: to the chil-
expinquant i sibi. dren of Israel, the people
 that draweth nigh unto him.

Psalm cxlix. Cantate Domino.

antate Domino canti-	1 Sing unto the Lord a
novum: laus ejus in	new song: let his praise be
eclesia Sanctorum.	in the church of the Saints.
et letetur Israel in eo qui	2 Let Israel rejoice in
fecit eum: et filii Sion ex-	him that made him: and the
ultent in rege suo.	children of Sion be joyful
	in their king.
audent nomen ejus in	3 Let them praise his
ro: in tympano et psal-	name in the choir: let them
tero psallant ei.	sing unto him with timbrel
	and psaltery.
quia bene placitum est	4 For the Lord is wel-
domino in populo suo: et	pleased with his people: and
exultabit mansuetos in salu-	will exalt the meek unto
	salvation.
et exultabunt Sancti in glo-	5 The Saints shall rejoice
ria: lætabuntur in cubilibus	in glory: they shall be joy-
	ful in their beds.
et exultationes Dei in gut-	6 The praises of God
ture eorum: et gladii auci-	shall be in their mouth: and
li in manibus eorum.	two-edged swords in their
	hands.
ut facendam vindictam	7 To execute vengeance
faciant in nationibus: increpationes	upon the nations: and chas-
populis.	tisements among the peo-
	ple.
ut alligandos reges eo-	8 To bind their kings
rum in compedibus: et nos-	with fetters: and their no-
triles eorum in manicis fer-	bles with chains of iron.
ut faciant in eis iudicium	9 To execute upon them
scriptum: gloria hæc	the judgment that is writ-
scribitur Sanctis ejus.	ten: this glory have all his
	Saints.